
Dejte vyniknout své 
značce nápaditými 
potisky

Sublimační tiskárny Epson SureColor F9500 a F9500H

Corporate_Logo_R_2011_CMYK



Velký dopad na podnikání.  
Malá velikost, velký obchodní dopad
Větší 4,3palcový dotykový panel zajišťuje snadno 
čitelné informace a zjednodušuje obsluhu tiskárny.

Plochý design s průhledným krytem umožňuje rychlou 
kontrolu stavu tisku.

Výměnu tiskové hlavy provádí uživatel.

Epson Cloud Solution Port umožňuje vzdálené 
monitorování a správu tiskárny prostřednictvím cloudu.

Technologie kontroly trysek (NVT) a překrytí průchodů 
při tisku (POL) doplněné textilním čističem médií 
podávají konzistentní a spolehlivý výkon.

Přesná a stabilní automatická navíjecí jednotka zvyšuje 
produktivitu.

Se zvedákem předloh může materiál snadno měnit 
jediná osoba. 

Epson SureColor F9500 a SureColor F9500H jsou 64palcové 
kompaktní sublimační tiskárny poskytující vysoce kvalitní a přesný 
tisk. Svou všestranností jsou ideální do každé firmy, která chce 
vyrábět výrazné sportovní oblečení, módu, měkké poutače nebo 
interiérové dekorace. 

Kompaktní provedení vyžaduje minimální instalační prostor, zatímco větší tisková hlava zajišťuje vyšší 
produktivitu. Zásobníky inkoustu s objemem 1,6 l, které lze měnit za provozu, zkracují prostoje. Další 
výhodu představuje rozšíření možností osazení dalších barev, což rozšiřuje všestrannost tiskárny 
a tím i záběr vašich obchodních příležitostí.

Optimalizovaný výkon 
s lepšími barevnými 
možnostmi



Vyšší produktivita 

2,64palcová tisková hlava PrecisionCore MicroTFP tiskne rychleji 
v porovnání s předchozími modely. Větší zásobníky inkoustu 
s objemem 1,6 l je možné měnit za provozu, čímž se zkracují 
prostoje. 

Výjimečná kvalita obrazu

Tiskárny SureColor F9500 a F9500H překonávají kvalitativní 
očekávání díky inkoustům UltraChrome DS. Model F9500H nabízí 
dodatečné konfigurace, například fluorescenční inkousty pro živé 
barvy, anebo světlé (light) barvy se sníženou zrnitostí. Oranžová 
a fialová rozšiřují barevný prostor až o 20 % a mohou snížit 
spotřebu inkoustu ve srovnání s barvami CMYK. 

Snadná obsluha 

Rozměrná, uživatelský příjemná dotyková obrazovka obsahuje 
klíčové informace, jako je hladina inkoustu, stav tisku nebo 
zbývající předlohy. Zvedací mechanismus umožňuje snadné 
nasazení role materiálu jediným uživatelem, zatímco páka nastavení 
přítlaku umožňuje založení materiálu ze zadní části tiskárny. Pro 
registrované uživatele Epson Cloud Solution PORT je k dispozici 
jednoduše vyměnitelná tisková hlava, která pro své zavedení 
nevyžaduje žádné speciální nástroje nebo servis. 

Spolehlivý výkon

Společnost Epson poskytuje komplexní řešení, které sestává 
z nejmodernější tiskové technologie, spotřebních materiálů 
a softwaru Epson Edge Print Pro. Kromě toho řešení Epson Cloud 
Solutions PORT umožňuje nepřetržité monitorování a efektivní 
správu, čímž podporuje aktivní údržbu a včasnou výměnu dílů. 

Široká škála použití

Móda  – natiskněte opakující se vzory na celou šířku role,  
na látku je přenesete kalandrem a připravíte ji k nastříhání  
a konečné úpravě.

Domácí potřeby  – jednoduše vytvářejte interiérové dekorace, 
bytový textil a dárky s vlastními návrhy.

Sportovní oblečení  – natiskněte panely na sublimační  
papír, na látku je přenesete kalandrem a následně přejdete  
k nastříhání a konečné úpravě.

Měkké poutače  – vytiskněte obrazové předlohy v požadované 
velikosti a dodělejte lemy, očka a další součásti.

Kompaktní, vysoce výkonné sublimační tiskárny

C  M  Y  K FYFP LCLM ORVI



* Nabízené typy záruky nejsou dostupné ve všech zemích. Obraťte se na místního zástupce společnosti Epson.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz/contactus.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

Technické specifikace 

SureColor SC-F9500 SureColor SC-F9500H

Tisková hlava  Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP

Konfigurace trysek 6 400 trysek
400 trysek/řádek × 4 řádky/barva × 4 barvy

9 600 trysek
400 trysek/řádek × 4 řádky/barva × 6 barev

Maximální rychlost tisku 147,2 m2/hod

Rychlost tisku s 2,2 průchody 80 m2/hod

Rychlost tisku s 4,4 průchody 39,6 m2/hod

Max. rozlišení tisku 600 × 1200 dpi

Šířka předlohy 300 mm – 1625,6 mm

Počet inkoustů 4 barvy (C, M, Y, HDK) 6 barev (C, M, Y, HDK, LcLm) nebo
(C, M, Y, HDK, FpFy) nebo (C, M, Y, HDK, OrVi)

Kapacita inkoustu 1,6 l

Rozměry 2 620 × 929 × 1 020 mm (šířka × hloubka × výška)

Hmotnost (bez inkoustu) 327 kg

Ovládací panel 4,3“ barevný dotykový LCD panel

Napětí 1 040 W, 0,3 W (pohotovostní režim)

Software Epson Edge Print Pro

Záruka 1 rok se servisem u zákazníka*

Spotřební materiál SKU

Maintenance Kit S210103                          C13S210103      

Head Cleaning Set S210139 C13S210139  

Cleaning Stick S090013 (50 ks) C13S090013 

Odpadní nádoba C13T724000  

3letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis u 
zákazníka               CP03OSSECK41      

1letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis u 
zákazníka CP01OSSECK41

5letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis u 
zákazníka CP05OSSECK41 

3letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis 
u zákazníka, samoobslužný servis     CP03OSCRCK41

1letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis 
u zákazníka, samoobslužný servis CP01OSCRCK41

5letá záruka CoverPlus SC-F9500/H, servis 
u zákazníka, samoobslužný servis CP05OSCRCK41

 Inkoust UltraChrome DS SKU SC-F9500 SC-F9500H

Cyan T53L200 (1,6 l ×2)                C13T53L200       x x

Magenta T53L300 (1,6 l ×2)                       C13T53L300       x x

Yellow T53L400 (1,6 l ×2)                           C13T53L400       x x

High Density Black T53L900 (1,6 l ×2)                   C13T53L900       x x

Light Cyan  T53L500 (1,6 l ×2)                     C13T53L500       x

Light Magenta T53L600 (1,6 l ×2)                          C13T53L600       x

Fluorescent Yellow T53L700 (1,6 l ×2)                                C13T53L700       x

Fluorescent Pink T53L800 (1,6 l ×2)                       C13T53L800       x

Orange T53LA00 (1,6 l ×2)                                       C13T53LA00       x

Violet T53LD00 (1,6 l ×2) C13T53LD00      x

A2
00

23
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
F9

50
0_

br
oc

hu
re

Corporate_Logo_R_2011_CMYK

Recyklujte 
odpovědně

http://www.epson.cz
https://www.instagram.com/epsonczsk/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

